1

平成25年5月1日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都千代田区内幸町一丁目1番1号
い ち ご 不 動 産 投 資 法 人

代表者名  執 行 役 員     髙塚 義弘
（コード番号 8975）

資産運用会社名
い ち ご 不 動 産 投 資 顧 問 株 式 会 社
代表者名  代表執行役社長     織井 渉
問合せ先  執行役副社長管理統括 石原 実

（電話番号 03-3502-4891）

資産運用会社における役員人事（追加選任）
および重要な使用人人事に関するお知らせ

いちご不動産投資法人（以下、「本投資法人」という。）が資産の運用を委託する資産運用会社である

いちご不動産投資顧問株式会社（以下、「本資産運用会社」という。）は、2013年2月25日付で開示いた

しました「資産運用会社における役員人事および重要な使用人人事に関するお知らせ」に記載の取締役

候補者の追加選任および重要な使用人人事につき決定し、関係当局に対して届出を行うことを本日決定

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 取締役候補者の追加選任（2013年5月25日付）

氏 名 新 職 現 職（2013年5月1日現在）

坂口 陽彦 社外取締役（独立役員） [新任] －

※無報酬取締役であります。

2. 新任取締役候補者の略歴 （追加選任）

氏名  坂口 陽彦（さかぐち はるひこ）

生年月日  1972年11月24日

主な経歴  1995年  7 月 モルガン銀行東京支店

1999年  3 月 株式会社ECC

1999年  8 月 TWI Ltd.

2000年 10月 モルガン・スタンレー証券会社

2005年 12月 同社エグゼクティブディレクター、株式統轄本部COO

2008年  6 月 モルガン・スタンレー・アジアリミテッド エグゼクティブディレクター

2010年  6 月 モルガン・スタンレーMUFG証券株式会社

 エグゼクティブディレクター、株式統轄本部COO

2013年  5 月 いちごアセットマネジメント株式会社 パートナー、COO（予定）

2

[参考] いちご不動産投資顧問株式会社取締役候補者（2013年5月25日付）

氏 名 新 職 現 職（2013年5月1日現在）

スコット キャロン 取締役 [重任] 取締役

岩﨑 謙治 取締役 [重任] 取締役

石原 実 取締役 [重任] 取締役

藤田 勝 社外取締役（独立役員）[重任] 社外取締役（独立役員）

藤田 哲也 社外取締役（独立役員）[重任] 社外取締役（独立役員）

熊谷 真喜 社外取締役（独立役員）[重任] 社外取締役（独立役員）

川手 典子 社外取締役（独立役員）[重任] 社外取締役（独立役員）

小手川 大助 社外取締役（独立役員）[新任] －

リー フィッツジェラルド 社外取締役（独立役員）[新任] －

坂口 陽彦 社外取締役（独立役員）[新任] －

3. 重要な使用人人事（2013年5月1日付）

 監査部長  島津 裕（現任）

 ※重要な使用人に関し、新たに監査部長についても届出を行うこととしたもの。

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令、規則に従い、必要

な届出等の手続きを行います。

以 上

※ 本投資法人のホームページアドレス：www.ichigo-reit.co.jp